АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 100/1
х.Плотников                                                                           « 29 »   декабря  2013 года
   «Об утверждение графика размещение
 заказов на поставку товаров, выполнение работ ,
оказание услуг для нужд Администрации

Глубочанского сельского поселения на 2014 год»

   П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить План-график  размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Администрации Глубочанского  сельского поселения на 2014 год согласно приложения № 1.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
    Глава  Глубочанского
    сельского поселения                                                            Беседин Э.Ю.
                                                                                                                ПЛАН  - ГРАФИК

РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ,  ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ  НУЖД

ЗАКАЗЧИКА НА 2014 ГОД

Муниципальный заказчик: Администрация Глубочанского  сельского поселения

Адрес: 347472 Ростовская область, Зимовниковский район, х.Плотников ул.Мира 22  тел. 8(863 76)35-8-30 е-mail: sp13138@donpac.ru
ИНН 6112912743

КПП 611201001

ОКАТО 60219815000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условие контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наимено

вание

предмета

контракта
	Минимально

необходимые

требования,

предъявляемые к предмету контракта
	Ед.

из

ме

рения
	Кол-во

(объём)
	Ориентиро

вочная

начальная

(максималь

ная) цена

(руб)
	Условия

финансового

обеспече

ния исполне

ния контрак

та (включая размер аванса)

	График осуществления

	Срок размещения заказа (мес.

год)
	Срок испол

нения контракта

(месяц,

год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	95101041020019244221
	75.11.32
	6420020

	Услуги местной телефон

ной связи

	Услуги
	1
	11400

	12.

2013
	01.

2015
	Единственный поставщик

	95105030112602244223;
	75.11.32
	4011110

	Электроэнергия

	тыс кВт/ч
	31,7
	151800

	12.

2013
	01.

2015
	Единственный поставщик

	95101041020019244221
	75.11.32
	6420030

	Услуги междугородней связи

	Услуги
	1
	1800

	12.

2013
	01

2015
	Единственный поставщик

Глава  Глубочанского сельского поселения  Э.Ю. Беседин        __________________                     « 31»   декабря   2013 г.

                                                                                                                         (подпись)                                   (дата утверждения)
3